

## İdil Biret ve Borusan Quartet'ten unutulmaz bir dinleti

*Finansbank'ın ana sponsorluğunda Boğaziçi Üniversitesi tarafından düzenlenen Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri'nin dördüncüsü 9 Mart akşamı müzikseverlerle buluşacak. Konserde, enerjik yorumlarıyla giderek ünlülenen Borusan Quartet, dünyaca ünlü devlet sanatçımız İdil Biret ile çalacak.*

**Finansbank'ın** ana sponsorluğunda düzenlenen **Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri**'nde, 9 Mart Çarşamba akşamı, değerli piyanistimiz **İdil Biret** ve başarılı performansları ile ününü her geçen gün artıran **Borusan Quartet** birbirinden önemli yapıtları birlikte yorumlayacak.

Konserde Borusan Quartet, **Boccherini'nin** bir kuvartetiyile **Beethoven'ın** Op. 18 No.6 sayılı kuvartetini; İdil Biret **Liszt'in** "Venedik ve Napoli adlı yapıtından "Gondolcu Kız ve Tarantella"sını çalacak. Konser, sanatçıların birlikte çalacağı **Schuman'ın** Piyanolu Kentet'iyle romantik bir ortamda sona erecek.

Saat 19:30'da başlayacak konserin biletleri BÜMED'den temin edilebilecek.

### İdil Biret hakkında

İdil Biret, TBMM'nin özel yasasıyla 7 yaşında Fransa'ya gönderildikten sonra Alfred Cortot ve Wilhelm Kempff gibi hocalarla çalışmış, 15 yaşında Paris Ulusal Konservatuarı'nı birincilikle bitirmiştir. Uluslararası festivallerde ve konserlerde ünlü orkestralar ve şeflerle çalan Biret, Chopin, Brahms ve Rachmaninoff'un tüm piyano yapıtlarını kaydederek romantik piyano literatürüne geçmiştir. Birçok uluslararası piyano yarışmasında jüri üyeliği yapan değerli piyanist, 1971'de T.C. Devlet Sanatçısı olmuştur. Boğaziçi Üniversitesi'nin "onursal doktora" unvanına sahip olan Biret, sayısız uluslararası ödül ve nişanla onurlandırılmıştır. 70'i aşkın LP/CD'si bulunmaktadır.

### Borusan Quartet hakkında

Borusan Quartet, Gürer Aykal'ın öncülüğünde 2005 yılında kuruldu. Grubun müzik danışmanlığını Alban Berg Quartet üyelerinden Gerhard Schulz yapıyor. Dörtlü olarak müzik yapan grup, iki keman, bir viyola ve bir viyolonsel'den oluşuyor. Esen Kıvrak ve Olgun Kızılay keman, Efdal Altun viyola ve Çağ Erçağ viyolonsel çalıyor. 16 ve 17. yüzyıllardan bu yana kullanılan değerli çalgılarla performanslarına ayrı bir güzellik katan topluluk, 2010 ICMEC Uluslararası Oda Müziği Topluluğu Yarışması'nda 1. olarak altın madalya almaya hak kazandı.

## **Albert Long Hall Klasik M¼zik Konserleri hakkında**

Bu yıl Finansbank ana sponsorluęunda d¼zenlenen Boęaziçi Üniversitesi Albert Long Hall Klasik M¼zik Konserleri, on d¼rt yıldır her Çarşamba gecesi saat 19.30'da okulun Albert Long Hall adlı tarihi binasında öğrencisi, öğretim üyesi ve İstanbullu müzikseverleri bir araya getiriyor.

Albert Long Hall, fevkalade akustięi, 120 yıllık dev orgu, son derece nitelikli iki Steinway marka konser piyanosu ve seçkin dinleyicisiyle yurt dışından gelen bütün sanatçıların belleklerinde özel bir yere sahip.

**BÜMED Telefon: 0212-359 58 00-119/113**